PAGE
1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 октября 2018 года

№ 359
п.г.т. Октябрьское
О наделении председателя ТИК Октябрьского района Е.П. Стулова полномочиями представлять интересы ТИК

Октябрьского района в суде.
В соответствии с регламентом территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Стулова Е.П., территориальная избирательная комиссия постановляет:
Наделить председателя ТИК Октябрьского района Е.П. Стулова полномочиями представлять интересы ТИК Октябрьского района в суде на период с 08.10.2018 по 01.01.2019 года.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко